2018
Flux Field Engines Scandinavia AB Besöksadress T: +46-704-753632
Baldersnäsvägen 6A Fagerdalavägen 11B info@ffesab.eu
134 69 Ingarö 139 52 Värmdö www.ffesab.se
Index
Produkt          Sida
ERM ”Expo Rubber boat Mount” 3

• Låg ljudnivå.
• Steglös värmereglering från 1 kW.
• Lätthanterad kontroll av inställning för Temperatur eller Effekt.
• Kompakt format för montering i trånga utrymme
• Inbyggt diagnossystem
• Lätt att installera
• RF fjärrkontroll upp till 500m, utan hinder, tillval
• GSM fjärrkontroll, tillval
Innehåll:
Luftvärmare, anslutningskablar, skruv kitt, tempkontroll, bränsleslang, T-koppling, bränslepump, in
luftsslang, ut luftsslang, avgasslang, bruksanvisning (Eng.).
Art.nr: SH2000WD12 ( Diesel, 12V )
Art.nr: SH2000WD24 ( Diesel, 24 V )
Art.nr: SH2000WB12 ( Bensin, 12V )
Art.nr: SH2000WB24 ( Bensin, 24 V )
Art.nr: SH5000WD12 ( Diesel, 12V )
Art.nr: SH5000WD24 ( Diesel, 24 V )
Art.nr: SH5000WB12 ( Bensin, 12V )
Art.nr: SH5000WB24 ( Bensin, 24 V )
Art.nr: SHREMOTE
Art.nr: SHSMS
 5
5 kW Hydronic Bensin/Diesel Värmare 12/24 V
Värmeeffekt (W) 5 000 W
Bränsle Bensin Diesel
Matningsspänning 12V / 24V 12V / 24V
Bränsleförbrukning (l/tim.) 0,17-0,60 0,20-0,50
Effektförbrukning (W) 22-50W
Arbetstemperatur (omgivningen) -40C till +20C
Vikt 2,7 kg
Mått (mm) 250 x 160 x 90
Grundfakta:
• Låg ljudnivå.
• Steglös värmereglering från 1 kW.
• Monteras t.ex. på instrumentbrädan med auto-start/stopp timer
• Kompakt format för montering i trånga utrymme
• Inbyggt diagnossystem
• RF fjärrkontroll upp till 500m, utan hinder, tillval
• GSM fjärrkontroll, tillval
Art.nr: SH5000HD12TD ( Diesel, 12V ) med timer
Art.nr: SH5000HD24TD ( Diesel, 24V) med timer
Art.nr: SH5000HD12TB ( Bensin, 12V ) med timer
Art.nr: SH5000HD24TB ( Bensin, 24V) med timer
Art.nr: SH5000HD12TFD ( Diesel, 12 V ) med timer och  Fjärrkontroll (500 m utan hinder)
Art.nr: SH5000HD24TFD ( Diesel, 24 V ) med timer och  Fjärrkontroll (500 m utan hinder)
Art.nr: SH5000HD12TFB ( Bensin, 12 V ) med timer och  Fjärrkontroll (500 m utan hinder)
Art.nr: SH5000HD24TFB ( Bensin, 24 V ) med timer och  Fjärrkontroll (500 m utan hinder)
Art.nr: SH5000HD12TSD ( Diesel, 12V ) med Timer och SMS kontroller
Art.nr: SH5000HD24TSD ( Diesel, 24V ) med Timer och SMS kontroller
Art.nr: SH5000HB12TSB ( Bensin, 12 V ) med Timer och SMS kontroller
Art.nr: SH5000HB24TSB ( Bensin, 24 V ) med Timer och SMS kontroller
 6
Kopplingar
Art.nr: SHX0601S (1)
Art.nr: SHX0602T (2)

Antal bussledningar 3
Effekt 2,2 W
Effektivitet 18,46%
Mått 156 x 78 x 0,02 mm
Vikt 2 gr.
Specifikationer: Tabbing Wire
Art. XHP1KG
Användning Komponent till Solpaneler
Typ Förtennad Rulle
Mått 1,6 x 0,2 mm (350 meter)
Vikt 1 kg
29
Solpaneler Polycrystalkine (156 x 156mm Celler)
Art. Nr. Mått (mm) Vikt (kg) Max-Effekt (W) Max Spänning Max Ström Obelastad (Voc) Obelastad (Asc)
SA315-72P 1958*992*45 21,5 315 38,4 8,2 46,1 9
SA285-66P 1798*992*45 20 285 35 8,1 42 9
SA260-60P 1640*992*35 18 260 31,8 8,2 38,2 9
SA235-54P 1482*992*35 16,5 235 28,7 8,2 34,4 9
SA210-48P 1324*992*35 14,5 210 25,5 8,2 30,6 9,1
SA180-42P 1166*992*35 13 180 22,1 8,1 26,5 9
SA160-36P 1482*676*35 11 160 19,3 8,3 23,2 9,1
SA130-30P 850*992*25 9,5 130 16 8,1 19,2 8,9
SA105-72P 1032*676*25 7,5 105 19,1 5,5 22,9 6
SA80-36P 780*676*25 5,5 80 19,1 4,2 22,9 4,6
SA50-36P 540*676*25 4 50 19 2,6 22,8 2,9
SA45-36P 492*676*25 3,8 45 19 2,4 22,8 2,6
SA40-36P 798*360*25 3,3 40 19 2,1 22,8 2,3
SA25-36P 564*360*25 2,4 25 19 1,3 22,8 1,4
SA20-36P 447*360*25 2 20 19 1,1 22,8 1,2
SA10-36P 350*252*18 1 10 19 0,5 22,8 0,6
SA5-36P 210*252*18 0,6 5 19 0,3 22,8 0,3
SA3-36P 144*252*18 0,5 3 19 0,2 22,8 0,2
OBS: All data är tagna under standard test förhållande (STC): 1000W/kvm, AM1.5, 25C
30
Solpaneler Monocrystalkine (156 x 156mm Celler)
Art. Nr. Mått (mm) Vikt (kg) Max-Effekt (W) Max Spänning Max Ström Obelastad (Voc) Obelastad (Asc)
SA315-72M 1956*992*45 21,5 315 38,4 8,2 46,1 9
SA285-66M 1798*992*45 20 285 35 8,1 42 9
SA260-60M 1640*992*35 18 260 31,8 8,2 38,2 9
SA235-54M 1482*992*35 16,5 235 28,7 8,2 34,4 9
SA210-48M 1324*992*35 14,5 210 25,5 8,2 30,6 9,1
SA180-42M 1166*992*35 13 180 22,1 8,1 26,5 9
SA160-36M 1482*676*35 11 160 19,3 8,3 23,2 9,1
SA130-30M 850*992*25 9,5 130 16 8,1 19,2 8,9
SA105-72M 1032*676*25 7,5 105 19,1 5,5 22,9 6
SA80-36M 780*676*25 5,5 80 19,1 4,2 22,9 4,6
SA50-36M 540*676*25 4 50 19 2,6 22,8 2,9
SA45-36M 492*676*25 3,8 45 19 2,4 22,8 2,6
SA40-36M 798*360*25 3,3 40 19 2,1 22,8 2,3
SA25-36M 564*360*25 2,4 25 19 1,3 22,8 1,4
SA20-36M 447*360/25 2 20 19 1,1 22,8 1,2
SA10-36M 350*252*18 1 10 19 0,5 22,8 0,6
SA5-36M 210*252*18 0,6 5 19 0,3 22,8 0,3
SA3-36M 144*252*18 0,5 3 19 0,2 22,8 0,2
OBS: All data är tagna under standard test förhållande (STC): 1000W/kvm, AM1.5, 25C
31
 120W mono
Solpaneler Monocrystalkine (125 x 125mm Celler)
Art. Nr. Mått (mm) Vikt (kg) Max-Effekt (W) Max Spänning Max Ström Obelastad (Voc) Obelastad (Asc)
SA270-96M 1580*1050*45 18,5 270 51,6 5,2 61,9 5,8
SA205-72M 1580*808*35 15 205 39 5,3 46,8 5,8
SA185-66M 1453*808*35 13,5 185 35,3 5,2 42,4 5,8
SA170-60M 1326*808*35 12,5 170 32,2 5,3 38,6 5,8
SA155-54M 1200*808*35 10,5 155 29,1 5,3 34,9 5,9
SA135-48M 1072*808*35 9,5 135 25,7 5,3 30,8 5,8
SA120-42M 945*808*35 8,5 120 22,6 5,3 27,1 5,8
SA100-36M 1200*554*35 7,4 100 19,2 5,2 23 5,7
SA85-30M 691*808*25 6 85 16,1 5,3 19,3 5,8
SA150-108M 1217*808*35 10,5 150 19,2 7,8 23 8,6
SA125-108M 966*808*35 8 125 19,15 6,53 22,98 7,05
SA80-72M 1001*554*35 6,5 80 19,3 4,1 23,2 4,6
SA70-72M 842*554*25 5,5 70 19,5 3,6 23,4 3,9
SA50-36M 547*554*25 3,5 50 19,5 2,6 23,4 2,8
SA40-36M 529*554*25 3,4 40 19,2 2,1 23 2,3

Ljusgenomsläpp (%) 35,00% 20,00% 35,00% 20,00% 40,00% 24,00%
Cell typ Mono Mono Poly Poly Mono Mono
Antal Celler/panel 36 (4 x 9) 36 (4 x 9) 36 (4 x 9) 36 (4 x 9) 36 (4 x 9) 36 (4 x 9)
Mått (mm) 1704*774 1554*699 1704*744 1554*699 1425*650 1275*575
Vikt (kg) 23,5 19,5 23,5 19,5 14,5 13
2 x Glas 3,2 mm Härdadglas
Max tryck 60 m/s (200kg/kvm)
Anslutningbox IP65
Plugtyp MC4 typ IV anslutning
OBS: All data är tagna under standard test förhållande (STC): 1000W/kvm, AM1.5, 25C
33
Semi Flexibla Mono Solpanel
Art. Nr. Mått (mm) Vikt (kg) Max Effekt (W) Max Spänning
(V)
Max Ström (A) Obelastat (Voc) Obelastat (Asc)
SAFM-315W 2020*990 9 315 38 8,29 45,6 8,95
SAFM-200W 1650*800 5,5 200 37,95 5,27 45,53 5,69
SAFM-160W 1540*674 4,5 160 19,11 8,37 22,93 9,04
SAFM-120W 1060*800 3,4 120 18,97 6,33 22,76 6,83
SAFM-100W 1250*550 2,8 100 18,97 5,28 22,76 5,69
SAFM-80W 1060*550 2,5 80 18 4,45 21,6 4,88
SAFM-60W 900*550 2 60 18 3,34 21,6 3,6
SAFM-50W 680*550 1,5 50 18 2,78 21,6 3,05
SAFM-40W 580*550 1,3 40 18 2,23 21,6 2,44
SAFM-30W 500*550 1,1 30 18 1,67 21,6 1,83
SAFM-20W 570*290 0,7 20 18 1,12 21,6 1,24
SAFM-10W 350*290 0,4 10 18 0,56 21,6 0,62
SAFM-5W 350*165 0,24 5 18 0,28 21,6 0,3
Semi Flexibla solpanel ETFE
Art. Nr. Mått (mm) Vikt (kg) Max Effekt (W) Max Spänning
(V)
Max Ström (A) Obelastat (Voc) Obelastat (Asc)
SAEM-315W 2020*990 9 315 38 8,29 45,6 8,95
SAEM-200W 1650*800 5,5 200 37,95 5,27 45,53 5,69
SAEM-160W 1540*674 4,5 160 19,11 8,37 22,93 9,04
SAEM-120W 1060*800 3,4 120 18,97 6,33 22,76 6,83
SAEM-100W 1250*550 2,8 100 18,97 5,28 22,76 5,69
SAEM-80W 1060*550 2,5 80 18 4,45 21,6 4,88
SAEM-60W 900*550 2 60 18 3,34 21,6 3,6
SAEM-50W 680*550 1,5 50 18 2,78 21,6 3,05
SAEM-40W 580*550 1,3 40 18 2,23 21,6 2,44
SAEM-30W 500*550 1,1 30 18 1,67 21,6 1,83
SAEM-20W 570*290 0,7 20 18 1,12 21,6 1,24
SAEM-10W 350*290 0,4 10 18 0,56 21,6 0,62
SAEM-5W 350*165 0,24 5 18 0,28 21,6 0,3
OBS: All data är tagna under standard test förhållande (STC): 1000W/kvm, AM1.5, 25C
34
 120W Mono Semi Flex
Semi Flexibla solpanel Mono 2013
Art. Nr. Mått (mm) Vikt (kg) Max Effekt (W) Max Spänning
(V)
Max Ström (A) Obelastat (Voc) Obelastat (Asc)
SATM-160W 1540*674 1,9 160 19,11 8,37 22,93 9,04
SATM-120W 1060*800 1,55 120 18,97 6,33 22,76 6,83
SATM-100W 1250*550 1,25 100 18,97 5,28 22,76 5,69
SATM-80W 1060*550 1,06 80 18 4,45 21,6 4,88
SATM-60W 900*550 0,9 60 18 3,34 21,6 3,6
SATM-50W 680*550 0,7 50 18 2,78 21,6 3,05
SATM-40W 580*550 0,6 40 18 2,23 21,6 2,44
SATM-30W 500*550 0,5 30 18 1,67 21,6 1,83
SATM-20W 570*290 0,3 20 18 1,12 21,6 1,24
SATM-10W 350*290 0,18 10 18 0,56 21,6 0,62
SATM-5W 350*165 0,1 5 18 0,28 21,6 0,3
Semi-flex series är en laminering av solceller till ett aluminium skiva.
Lamineringen med solceller och skivan är ca. 2 mm tjock. Kopplingsdosan är ca. 13 mm över
lamineringen.